

10、分项报价明细表

项目名称及包号：海口市档案新馆设备采购项目（I包：完善新馆办公环境建设）、I包

项目编号：HNZY2020-15I

序号	服务内容	数量及单位	单价（元）	总价（元）	服务要求或者标的基本概况	备注
（一）拆除项目						
1	三层副局长室办公室玻璃隔墙拆除	9m ²	33.72	303.48	按招标文件要求	副局长办公室原玻璃隔断拆除
2	三层数字化加工室拆除原有门	8m ²	44.96	359.68	按招标文件要求	三层数字化加工室拆除原有门
3	地下室车位线刮除	36m ²	33.72	1213.92	按招标文件要求	地下室隔消毒间区域
（二）地下室施工项目						
1	消毒间轻钢龙骨隔墙	37m ²	236.04	8733.48	按招标文件要求	地下室消毒间制作，轻钢龙骨隔墙
2	消毒间铝扣吊顶制作	36.08m ²	236.04	8516.32	按招标文件要求	地下室消毒间制作，600mm*600mm铝扣吊顶制作
3	消毒间涂刮腻子粉	74m ²	42.71	3160.69	按招标文件要求	涂刮腻子粉
4	消毒间涂刷乳胶漆	74m ²	42.71	3160.69	按招标文件要求	乳胶漆
5	消毒间PVC地脚线安装	23m	75.72	1741.62	按招标文件要求	PVC地脚线安装
6	消毒间铝扣灯	4盏	303.48	1213.92	按招标文件要求	铝扣灯安装
7	消毒间双开门（复合门）	1扇	3147.20	3147.20	按招标文件要求	双开门安装
8	消毒间电路施工（暗装）	36.08m ²	123.64	4460.93	按招标文件要求	消毒室电路改造
9	消毒间插座、开关安装（暗装）	6套	61.82	370.92	按招标文件要求	消毒室开关、插座安装
10	地下室门牌制作	1个	78.68	78.68	按招标文件要求	不锈钢门牌
（三）一层施工项目						
1	服务间给水施工改造	7.8m	134.88	1052.06	按招标文件要求	施工改造服务间给水，PPR管
2	服务间排水施工改造	7.8m	134.88	1052.06	按招标文件要求	施工改造服务间给排水，PPR管

3	给排水吊顶路径修复	7.8m	168.60	1315.08	按招标文件要求	施工改造给排水路径吊顶修复
4	给排水涂料路径修复	10.2m	59.57	607.63	按招标文件要求	施工改造给排水路径涂料修复
5	给排水地板路径修复	1项	618.20	618.20	按招标文件要求	施工改造给排水路径地板修复
6	给排水钻孔	2个	67.44	134.88	按招标文件要求	施工改造给排水钻孔
7	给排水检查口制作	1个	269.76	269.76	按招标文件要求	施工改造给排水检查口制作
8	服务间洗手盆安装	1套	2641.40	2641.40	按招标文件要求	服务间洗手盆安装
9	服务间龙头安装	1套	202.32	202.32	按招标文件要求	服务间龙头安装
10	服务间安装吸顶式小型空调（两匹）	1套	9329.20	9329.20	按招标文件要求	服务间空调安装
11	服务间吸顶式空调电路施工	5m	123.64	618.20	按招标文件要求	服务间空调电路施工
12	服务间吸顶式空调冷凝水导流施工	5m	129.26	646.30	按招标文件要求	服务间空调冷凝水导流施工
13	休息室安装吸顶式小型空调（两匹）	2套	9329.20	18658.40	按招标文件要求	休息室空调安装
14	休息室吸顶式空调电路施工	8m	123.64	989.12	按招标文件要求	休息室空调电路施工
15	休息室吸顶式空调冷凝水导流施工	8m	129.26	1034.08	按招标文件要求	休息室空调冷凝水导流施工
16	一层门牌制作	5个	78.68	393.40	按招标文件要求	不锈钢门牌
（四）二层施工项目						
1	茶水间给排水吊顶路径修复	50m	168.60	8430.00	按招标文件要求	施工改造给排水路径吊顶修复
2	茶水间给排水涂料路径修复	53m	59.57	3157.32	按招标文件要求	施工改造给排水路径涂料修复
3	茶水间给排水地板路径修复	1项	618.20	618.20	按招标文件要求	施工改造给排水路径地板修复
4	茶水间给排水检查口制作	5个	269.76	1348.80	按招标文件要求	施工改造给排水检查口制作
5	茶水间洗手盆安装	1套	2641.40	2641.40	按招标文件要求	茶水间洗手盆安装
6	茶水间龙头安装	1套	202.32	202.32	按招标文件要求	茶水间龙头安装

7	茶水间包立管	1条	236.04	236.04	按招标文件要求	茶水间管道包立管
8	茶水间门洞修补	1项	230.42	230.42	按招标文件要求	茶水间门洞修补、平齐
9	茶水间单门安装（复合门）	1扇	1686.00	1686.00	按招标文件要求	单扇门安装
10	茶水间铝扣吊顶制作	7m ²	236.04	1652.28	按招标文件要求	茶水间制作，600mm*600mm铝扣吊顶制作
11	茶水间铝扣灯	1盏	303.48	303.48	按招标文件要求	铝扣灯安装
12	步梯、信息查阅区域、公开信息查阅区铁艺隔断制作	24.12m	3050.50	73578.06	按招标文件要求	铁艺隔断、高度1200mm
13	轨道射灯（三盏）	20套	449.60	8992.00	按招标文件要求	轨道灯安装
14	办公台面制作吊牌	3个	202.32	606.96	按招标文件要求	亚克力板制作
15	办公台面电脑线孔定位	5个	67.44	337.20	按招标文件要求	办公台面电脑设备定位钻孔
16	目录室窗户百叶窗帘安装	3.5m ²	174.22	609.77	按招标文件要求	百叶窗帘安装
17	目录室推拉门窗帘安装	3.6m	146.12	526.03	按招标文件要求	布艺窗帘安装
18	公开信息查阅区不锈钢凹槽布线套	25m	85.25	2131.25	按招标文件要求	线路改造，现场更改工程量为准
19	公开信息查阅区插座安装	5套	61.82	309.10	按招标文件要求	公开信息查阅区插座安装
20	休息室安装吸顶式小型空调（两匹）	1套	9329.20	9329.20	按招标文件要求	休息室空调安装
21	休息室吸顶式空调电路施工	8m	123.64	989.12	按招标文件要求	休息室空调电路施工
22	休息室吸顶式空调冷凝水导流施工	8m	129.26	1034.08	按招标文件要求	休息室空调冷凝水导流施工
23	二层门牌制作	8个	78.68	629.44	按招标文件要求	不锈钢门牌
（五）三层施工项目						
1	茶水间给排水吊顶路径修复	50m	168.60	8430.00	按招标文件要求	施工改造给排水路径吊顶修复
2	茶水间给排水涂料路径修复	53m	59.57	3157.32	按招标文件要求	施工改造给排水路径涂料修复
3	茶水间给排水地板路径修复	1项	618.20	618.20	按招标文件要求	施工改造给排水路径地板修复

4	茶水间给排水检查口制作	5个	269.76	1348.80	按招标文件要求	施工改造给排水检查口制作
5	茶水间洗手盆安装	1套	2641.40	2641.40	按招标文件要求	茶水间洗手盆安装
6	茶水间龙头安装	1套	202.32	202.32	按招标文件要求	茶水间龙头安装
7	茶水间包立管	1条	236.04	236.04	按招标文件要求	茶水间管道包管
8	茶水间铝扣吊顶制作	6.5m ²	236.04	1534.26	按招标文件要求	茶水间制作600mm*600mm铝扣吊顶制作
9	茶水间铝扣灯	2盏	303.48	606.96	按招标文件要求	茶水间铝扣灯安装
10	音像档案处理室砖砌隔墙	11.7m ²	236.04	2761.67	按招标文件要求	砖砌隔墙, 含批荡
11	音像档案处理室涂刮腻子粉	23.4m ²	42.71	999.46	按招标文件要求	涂刮腻子粉
12	音像档案处理室涂刷乳胶漆	23.4m ²	42.71	999.46	按招标文件要求	乳胶漆
13	音像档案处理室不锈钢地脚线安装	8.4m	73.06	613.70	按招标文件要求	不锈钢地脚线安装
14	音像档案处理室单门安装(复合门)	1扇	1686.00	1686.00	按招标文件要求	单扇门安装
15	(局办公室用作裱糊室) 给水施工改造	35m	134.88	4720.80	按招标文件要求	施工改造(局办公室用作裱糊室) 给水、PPR管
16	(局办公室用作裱糊室) 排水施工改造	35m	134.88	4720.80	按招标文件要求	施工改造(局办公室用作裱糊室) 给排水PPR管
17	给排水吊顶路径修复	35m	168.60	5901.00	按招标文件要求	施工改造给排水路径吊顶修复
18	给排水涂料路径修复	35m	59.57	2085.02	按招标文件要求	施工改造给排水路径涂料修复
19	给排水地板路径修复	1项	618.20	618.20	按招标文件要求	施工改造给排水路径地板修复
20	给排水钻孔	8个	67.44	539.52	按招标文件要求	施工改造给排水钻孔
21	给排水检查口制作	3个	269.76	809.28	按招标文件要求	施工改造给排水检查口制作
22	(局办公室用作裱糊室) 洗手盆安装	1套	2641.40	2641.40	按招标文件要求	(局办公室用作裱糊室) 洗手盆安装
23	(局办公室用作裱糊室) 龙头安装	1套	202.32	202.32	按招标文件要求	(局办公室用作裱糊室) 龙头安装
24	副局长办公室外玻璃隔断拆除修补	1项	281.00	281.00	按招标文件要求	修补

25	副局长办公室外铁艺隔断制作	5m	3050.50	15252.50	按招标文件要求	铁艺隔断、高度1200mm
26	数字化加工室门洞修补	2项	230.42	460.84	按招标文件要求	门洞修补、平齐
27	数字化加工室防火门安装	8m ²	899.20	7193.60	按招标文件要求	三层数字化加工室防火门安装
28	数字化加工室窗户推拉窗更换为隔热性防火玻璃	9扇	362.25	3260.25	按招标文件要求	三层数字化加工室窗户推拉玻璃更换安装
29	数字化加工室窗户固定窗防火板材封堵	9扇	202.32	1820.88	按招标文件要求	三层数字化加工室窗户固定玻璃防火板材封堵
30	编研科和指导科砖砌隔墙	3.6m ²	236.04	849.74	按招标文件要求	砖砌隔墙，含批荡
31	编研科和指导科隔墙涂刮腻子粉	7.2m ²	42.71	307.53	按招标文件要求	涂刮腻子粉
32	编研科和指导科隔墙涂刷乳胶漆	7.2m ²	42.71	307.53	按招标文件要求	乳胶漆
33	编研科和指导科隔墙不锈钢地脚线安装	2.4m	73.06	175.34	按招标文件要求	不锈钢地脚线安装
34	UPS机房安装吸顶式小型空调（两匹）	1套	9329.20	9329.20	按招标文件要求	UPS机房空调安装
35	UPS机房吸顶式空调电路施工	5m	123.64	618.20	按招标文件要求	UPS机房空调电路施工
36	UPS机房吸顶式空调冷凝水导流施工	5m	129.26	646.30	按招标文件要求	UPS机房空调冷凝水导流施工
37	三层全办公室推拉门窗帘安装	24.3m	146.12	3550.72	按招标文件要求	布艺窗帘安装
38	三层全办公室窗户百叶窗帘安装	96.2m ²	174.22	16759.96	按招标文件要求	百叶窗帘安装
39	三层全科室玻璃隔断磨砂贴膜	64.6m ²	78.68	5082.73	按招标文件要求	磨砂玻璃膜
40	三层门牌制作	32个	78.68	2517.76	按招标文件要求	不锈钢门牌
(六) 四层施工项目						
1	四层特藏室墙体洞口增加断桥铝平开窗	1.7m ²	1225.16	2082.77	按招标文件要求	断桥铝平开窗安装
2	四层库房防火门底座隔热条	13扇	348.44	4529.72	按招标文件要求	防火门底座隔热条保温改造
3	四层库房窗户板材封堵	46.8m ²	179.84	8416.51	按招标文件要求	板材封堵，四层库房一半窗户封堵
4	封堵窗户涂刮腻子粉	46.8m ²	42.71	1998.92	按招标文件要求	涂刮腻子粉

5	封堵窗户涂刷乳胶漆	46.8m ²	42.71	1998.92	按招标文件要求	乳胶漆
6	四层库房窗户防盗网安装	46.8m ²	281.00	13150.80	按招标文件要求	不锈钢防盗网安装, 四层库房一半窗户外加防盗网
7	四层库房窗户窗帘安装(遮光窗帘)	27m	168.60	4552.20	按招标文件要求	布艺窗帘安装
8	四层客梯过道砖砌隔墙(门洞)	5.4m ²	236.04	1274.62	按招标文件要求	砖砌隔墙, 含批荡
9	四层客梯过道砖砌隔墙(门洞) 涂刮腻子粉	10.8m ²	42.71	461.29	按招标文件要求	涂刮腻子粉
10	四层客梯过道砖砌隔墙(门洞) 涂刷乳胶漆	10.8m ²	42.71	461.29	按招标文件要求	乳胶漆
11	四层客梯过道砖砌隔墙(门洞) 不锈钢地脚线安装	3.2m	73.06	233.79	按招标文件要求	不锈钢地脚线安装
12	四层客梯过道安装(复合门双开门)	1扇	4608.40	4608.40	按招标文件要求	复合门双开门安装
13	四层卫生间安装蹲便器+水箱	1套	730.60	730.60	按招标文件要求	蹲便器+水箱安装
14	四层门牌制作	17个	78.68	1337.56	按招标文件要求	不锈钢门牌
(七) 五层施工项目						
1	五层特藏室墙体洞口增加断桥铝平开窗	1.7m ²	1225.16	2082.77	按招标文件要求	断桥铝平开窗安装
2	五层特藏室(一间) 吊顶刷灰色漆	116m ²	38.22	4433.06	按招标文件要求	吊顶灰色乳胶漆
3	五层特藏室(一间) 墙面灰色乳胶漆	141m ²	38.22	5388.46	按招标文件要求	墙面灰色乳胶漆
4	轨道射灯(三盏)	20套	449.60	8992.00	按招标文件要求	轨道灯安装
5	轨道射灯开关、布线	116m ²	48.33	5606.51	按招标文件要求	轨道灯开关、布线
6	五层库房防火门底座隔热条	13扇	348.44	4529.72	按招标文件要求	防火门底座隔热条保温改造
7	五层库房窗户板材封堵	46.8m ²	179.84	8416.51	按招标文件要求	板材封堵, 五层库房一半窗户封堵
8	封堵窗户涂刮腻子粉	46.8m ²	42.71	1998.92	按招标文件要求	涂刮腻子粉
9	封堵窗户涂刷乳胶漆	46.8m ²	42.71	1998.92	按招标文件要求	乳胶漆
10	五层库房窗户防盗网安装	46.8m ²	281.00	13150.80	按招标文件要求	不锈钢防盗网安装, 五层库房一半窗户外加防盗网

11	五层库房窗户窗帘安装（遮光窗帘）	27m	168.60	4552.20	按招标文件要求	布艺窗帘安装
12	五层客梯过道砖砌隔墙（门洞）	5.4m ²	236.04	1274.62	按招标文件要求	砖砌隔墙，含批荡
13	五层客梯过道砖砌隔墙（门洞） 涂刮腻子粉	10.8m ²	42.71	461.29	按招标文件要求	涂刮腻子粉
14	五层客梯过道砖砌隔墙（门洞） 涂刷乳胶漆	10.8m ²	42.71	461.29	按招标文件要求	乳胶漆
15	五层客梯过道砖砌隔墙（门洞） 不锈钢地脚线安装	3.2m	73.06	233.79	按招标文件要求	不锈钢地脚线安装
16	五层客梯过道安装（复合门双开门）	1扇	4608.40	4608.40	按招标文件要求	复合门双开门安装
17	五层卫生间安装蹲便器+水箱	1套	730.60	730.60	按招标文件要求	蹲便器+水箱安装
18	五层门牌制作	17个	78.68	1337.56	按招标文件要求	不锈钢门牌
(八) 六层施工项目						
1	六层库房防火门底座隔热条	6扇	348.44	2090.64	按招标文件要求	防火门底座隔热条保温改造
2	六层库房推拉门（铁质拉闸门安装）	18m ²	450.15	8102.70	按招标文件要求	铁质拉闸门安装，六层库房四扇推拉门
3	六层库房窗户板材封堵	11.7m ²	179.84	2104.13	按招标文件要求	板材封堵，六层库房一半窗户封堵
4	封堵窗户涂刮腻子粉	11.7m ²	42.71	499.73	按招标文件要求	涂刮腻子粉
5	封堵窗户涂刷乳胶漆	11.7m ²	42.71	499.73	按招标文件要求	乳胶漆
6	六层库房窗户防盗网安装	11.7m ²	281.00	3287.70	按招标文件要求	不锈钢防盗网安装，六层库房一半窗户外加防盗网
7	全层库房窗户、推拉门窗帘安装（遮光窗帘）	17.55m	168.60	2958.93	按招标文件要求	布艺窗帘安装
8	茶水间给水施工改造	48m	134.88	6474.24	按招标文件要求	施工改造茶水间给水、PPR管
9	茶水间排水施工改造	48m	134.88	6474.24	按招标文件要求	施工改造茶水间给排水、PPR管
10	给排水吊顶路径修复	48m	168.60	8092.80	按招标文件要求	施工改造给排水路径吊顶修复
11	给排水涂料路径修复	51m	59.57	3038.17	按招标文件要求	施工改造给排水路径涂料修复
12	给排水地板路径修复	1项	618.20	618.20	按招标文件要求	施工改造给排水路径地板修复

13	给排水钻孔	16个	67.44	1079.04	按招标文件要求	施工改造给排水钻孔
14	给排水检查口制作	5个	269.76	1348.80	按招标文件要求	施工改造给排水检查口制作
15	茶水间洗手盆安装	1套	2641.40	2641.40	按招标文件要求	茶水间洗手盆安装
16	茶水间龙头安装	1套	202.32	202.32	按招标文件要求	茶水间龙头安装
17	茶水间包立管	1套	236.04	236.04	按招标文件要求	茶水间包立管
18	茶水间铝扣吊顶制作	11m ²	236.04	2596.44	按招标文件要求	茶水间制作, 600mm*600mm铝扣吊顶制作, 辅材+人工费
19	茶水间铝扣灯	2盏	303.48	606.96	按招标文件要求	茶水间铝扣灯安装
20	茶水间电路改造(暗装)	11m ²	123.64	1360.04	按招标文件要求	茶水间电路改造
21	茶水间插座、开关安装(暗装)	4套	61.82	247.28	按招标文件要求	茶水间开关、插座安装
22	休息室安装吸顶式小型空调(两匹)	1套	9329.20	9329.20	按招标文件要求	休息室空调安装
23	休息室吸顶式空调电路施工	5m	123.64	618.20	按招标文件要求	休息室空调电路施工
24	休息室吸顶式空调冷凝水导流施工	5m	129.26	646.30	按招标文件要求	休息室空调冷凝水导流施工
25	档案有害生物防治室安装吸顶式小型空调(两匹)	1套	9329.20	9329.20	按招标文件要求	空调安装
26	档案有害生物防治室吸顶式空调电路施工	5m	123.64	618.20	按招标文件要求	档案有害生物防治室空调电路施工
27	档案有害生物防治室吸顶式空调冷凝水导流施工	5m	129.26	646.30	按招标文件要求	档案有害生物防治室空调冷凝水导流施工
28	去酸室安装吸顶式小型空调(两匹)	2套	9329.20	18658.40	按招标文件要求	空调安装
29	去酸室吸顶式空调电路施工	8m	123.64	989.12	按招标文件要求	去酸室空调电路施工
30	去酸室吸顶式空调冷凝水导流施工	8m	129.26	1034.08	按招标文件要求	去酸室空调冷凝水导流施工
31	六层客梯过道砖砌隔墙(门洞)	5.4m ²	236.04	1274.62	按招标文件要求	砖砌隔墙, 含批荡
32	六层客梯过道砖砌隔墙(门洞)涂刮腻子粉	10.8m ²	42.71	461.29	按招标文件要求	涂刮腻子粉
33	六层客梯过道砖砌隔墙(门洞)涂刷乳胶漆	10.8m ²	42.71	461.29	按招标文件要求	乳胶漆

34	六层客梯过道砖砌隔墙（门洞） 不锈钢地脚线安装	3.2m	73.06	233.79	按招标文件要求	不锈钢地脚线安装
35	六层客梯过道安装（复合门双开门）	1扇	4608.40	4608.40	按招标文件要求	复合门双开门安装
36	六层卫生间安装蹲便器+水箱	1套	730.60	730.60	按招标文件要求	蹲便器+水箱安装
37	六层门牌制作	14个	78.68	1101.52	按招标文件要求	不锈钢门牌
（九）其它工程						
1	其它费用（不可预计费）	1项	100000.00	100000.00	按招标文件要求	不可预计费备用金
2	项目施工材料搬运	1项	20500.00	20500.00	按招标文件要求	材料搬运
3	项目施工垃圾搬运	1项	9000.00	9000.00	按招标文件要求	垃圾搬运
4	项目施工卫生清洁	1项	7200.00	7200.00	按招标文件要求	卫生清洁
不含税工程合计				670184.96		
税金9%				60316.65		
含税总价合计				730501.61		
投标报价合计：大写：柒拾叁万零伍佰零壹元陆角壹分 小写：730501.61						

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

3、“服务要求或者标的基本概况”一栏可填写“按招标文件要求”或其他。

4、报价信息请认真核对，务必确保准确，大小写一致，否则由此产生的风险由投标人自行承担。

投标代表（签字或盖名章）：

投标人名称（加盖公章）：海南中园建设集团有限公司

日期：2020年07月31日

